
Mini Paceman 1.6i/2014/ALL4, AT, 1MAJ, S.KNI,
ZÁRUKA

Cena: 349 000 Kč

Karoserie: hatchback Najeto: 119 560 Km
Palivo: Benzín Objem: 1598 ccm
Rok výroby: 2013 Výkon: 90 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří: 3
STK: 01/1970 Počet míst: 4
Barva: černá Země původu: B
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6 rychlostních stupňů ABS alarm aut. klimatizace
brzdový asistent CD přehrávač centrál dálkový dělená zadní sedadla
EDS el. okna imobilizér multifunkční volant
nastavitelný volant palubní počítač pohon 4 x 4 polohovací sedadla
posilovač řízení potahy kůže protiprokluzový

systém kol (ASR)
satelitní navigace

senzor opotřebení
brzdových destiček

senzor stěračů senzor světel senzor tlaku v
pneumatikách

sportovní sedadla stabilizace podvozku
(ESP)

tempomat vnitřní teploměr

vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka výškově nastavitelná
sedadla

zadní stěrač

Doplňující informace

VIN:WMWRJ71040WP97519-Vůz po 1. majiteli, koupeno v B,servisní kniha. Pravidelný servis v síti
autorizovaných servisů MINI/BMW, možnost výhodného financování vozu a prodloužené záruky až na 36.měs.
Certifikát najetých kilometrů, roku výroby a původuvozu od nezávislé společnosti CEBIA, DEKRA.Udržovaný a
zachovalý stav po servisu Další informace naleznete na www.DELMOS.cz. nabídka není nabídkou ve smyslu
§1731 nebo §1732 občanského zákoníku,; model 2014-sada zimních alu kol;



Informace o prodejci

AUTOCENTRUM DELMOS, s.r.o.
Nad Šutkou 3
PRAHA 8, 182 00

tel: 284687320
mobil: 777 099 211
e-mail: delmos@email.cz


